ocypapcTBeHHOE 6HO4)KEeTHOe npodeccMoHanbHoe
obpasoBaTtefibHOE yupexaeHne HoBocMbupckoin obnactu
«CUBUPCKNIA Te0(IN3NYECKNIA KONTELK»
(FBrOY HCO «CIr ®K»)

NMPUKAS

«*[ »

g#7 2020 . No
r. Hosocnbumpck

O 3acefieHnn 06yYatoLLIMXCS B 0OLLEXUTME

Ha ocHOBaHWW NMYHOrO 3asBNeHUA 06y4varLWMXCa U B COOTBETCTBMU C
[NMonoxxeHuem 0 CTyAeHYecKoMm obwexutun FbOY HCO «CIr oKy,
nNpukKa3bliBalo:

1.KomeHpaHTy obwexutns, Jlobko IMA., B cpok fgo 01.09.2020 ropga
3aceNnTb B 0OLWEXUTMe KOonsemxa, Haxogsalwlerocda no agpecy: r. HoBocumbumpck,
yn. Hemwuposuya-flaHyeHko, 100/2, cnegywowmx cTyaeHToB Ha 2020-2021

y4ebHbI rop;

S aTax
No ®.1N.0. HaTta

KOMHaTbl poxaeHna No rpynnbl

502 TpyxmaeB MatBeit Hukonaesmy 01.10.2002 TT-18
NornHos AMutpuin AHApeeBmny 30.08.2000 TT-18
KopenaHoB PomaH AnekcaHApoBuY 17.04.2002 TT-18

503 depnotoB Erop AnekcaHaposuy 24.07.2001 T®-19
bbikaHOB AnekcaHap Butanbesny 05.10.2001 T ®-19
Bacunbes Vrops KOpbeBuy 05.05.2001 TI®-19

504 bagapubl Pomenno Pag)osuy 21.09.2003 T1/1-20
MaHoB Oner Cepreesuny 24.09.2004 T /1-20
XomyTKy ApT Aaw CaabicoBuy 02.11.2004 T1/1-20

505 poweB EBreHnin AnekcaHaposuy 26.03.2004 TT-20
KopwyHoB AHApeit AnekceeBuy 05.03.2004 TT-20
Mpucau AnekcaHgp Butanbesuny 06.11.2004 TT-20

506 MaHbwunH AdaHun Onerosuy 24.07.2003 1 1-20
CeMeHUXUH Amutpnin Bnagnmmposuy 26.02.2003 1 /1-20
CepkoB Anekcelt AMnTpuesny 07.08.2002 320

507 Mopenos CtenaH Anekceesuy 26.06.2004 1 N-20
TuxoHoB Hukuta Cepreesny 04.04.2004 T N-20
®epopos daHun EBreHbesny 16.07.2003 IN1-20

508 Mwuxanesny Erop EBreHbesuny 22.01.2004 220
BonrnH Amutpuin Bnagnmmmposuy 31.01.2004 TT-20



509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

Mop6aHb JaHun MBaHOBUY
KbilwTbiIMOB AnekcaHap EBreHbeBny
bpoByeHko Muxann Anekceesuny
MonkoB 'puropuin Anekceesny
Bepmenunues MBaH Cepreesuny
Yconbues Aptem Butanoesmy
KopobknH Annum AKoBneeBuny
XomyToB CTtenaH BAyecnaBoBuy
Manbiwes poMaH KOHCTaHTUHOBKY
CTtpakoBuy Hukonaii Mropesuny
®omMmnH AHTOH Cepreesny
XabnoynnnH Mapart "annacosuny
OHuweHKo Makcum AnekcaHApoBuY
MneBako Hnkuta EBreHbLeBny
CutHukoB CTtenaH Bnagnmunposuy
NnbnHbIX AMUTpUIA [LeHncoBmY
CemupukoB Anekceli Nasnosuy
Mepmakos AnekcaHap EBreHbeBuy
YyeB PycnaH Cepreesny

benoycoB Oner Butanoesuny
KnbluykoB leTp Anekceesuny

Monos VBaH [eHncoBumY
MeHoBLWNKOB HUKNTa ['puropbesmy
NornHos Anekcein Anekceesny
Ny3uH CtenaH Bnagumumposny
LWanypableB MNéTp AHapeeBny
LLinpokunii aHnn AnekcaHapoBuy
NornHoB ApTtem AnekcaHApoBuY
TATIOWKNH AHTOH BUKTOPOBKY
OemuH OaHnn KOpbeBuy
CtaBnyeHko PomaH AnekceeBuny
PbbkkoB OaHun [leHncoBumy
Cokonos faHun Cepreesuny
Fanuta AHgpeit Muxainnosuy

AmaHynos ApteMm AHZpeeBuny
Makyxa AMUTpuii Anekceesn Y
AlHyTAMHOB JaHunb Hagumcosmy
Hanpees Kunpunn iBaHoBUY
bonoTteHko Bnagumunp Buktoposuy
BeHgepckuini [laHnna Anekceesny
"epacumoB JaHwnna KOpbeBuy
KemaeB Hukuta Cepreesuy
TkaueHko Aptem Cepreesuny
AbayxannnoB PycnaH PycTtamoBuy

22.06.2004
09.03.2003
28.01.2002
22.06.2003
06.11.2001
05.10.2004
11.01.2002
02.10.2002
15.02.1994
27.08.2002
09.08.2002
24.12.2002
17.08.2002
19.11.2004
11.12.204

24.06.2004
24.12.2003
10.11.2003
06.11.2002
01.10.2002
19.08.2001
10.07.2000
20.05.2004
23.03.2001
19.07.2001
08.07.2004
15.11.1999
08.05.2004
16.02.2004
13.05.2004
17.08.2004
23.05.2001
30.03.2002
18.01.2001
15.02.2000
26.02.2003
01.12.2002
12.12.2002
30.08.2002
09.10.2002
14.07.2002
23.06.2002
23.04.2002
28.09.2003

TT-20
20.1
20.1
TT-18
319
TT-20
TT-19
20.2
20.2
20.2
20.2
20.2
ro-18
220
220
220
HTK
TT-20
20.1
ro-20
Fo-19
o-18
TT-20
Fo-19
ro-19
1-20
Fo-18
220
TT-20
TT-20
TT-20
ro-19
ro-19
ro-19
20.2
319
ro-20
ro-20
ro-20
®-20
20.1
ro-20
Fo-18
TT-20



524

526

4 3Tax
No
KOMHaThI

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

danbknH AMUTpuii Anekceesny
®uHK AnekcaHap BayecnaBoBuy
Yrnosckuii Anekceil Cepreesumy

ApYy>XUHUH Anekceit Mutpresmny

CHbITKO Hukuta AmMutpuresny

Yuxos KOpuii Bnagnmmposmny
MapxomeHKo Bnagumup AnekcaHapoBuy
MapwykoB CtenaH Bacunbesuny

®.1N.0.
Apanos Hukuta Anekceesuny
ManbixuH Bnagucnas Cepreesuy
Nacota EBreHunin Bauecnasosuy
3aHypa Aptem Onerosuy
KoBuko ViBaH Cepreesuy
MopTona AMuTtpuin AHApeeBmy
Kys3HeuoB Bnagucnas AMuUtpmuesmny
KysHeuoB ropb AMUTpUEBUY
Kouyb6eHko [aHun AHApeeBuny
OneiHnk Erop AnekcaHgposuy
MexxakoB ApTém AHApeeBUY
Hento608 Nnbsa Mnbuy
3bI6yeHKo Cepreit EBreHbeBmY
Ke3snk Bnagumnp AHppeesuny
AHydpues Cepreit Miropesuy
EpsasHoB Huknta PomaHOBMY
MwnwnH leHnc PomaHoBMY
Nnanko OeHnc Onerosuy
TaTakaHoB BAdyecnaB AnekceeBuy
NapuH OMuTpuii AnekcaHapoBuy
EpackymoB ApTbill KOHCTaHTUHOBUY
LWadHep AH Eeopruesny
[ecaTHnKoB CTenaH AHApeeBny
30/1bHUKOB AnekcaHap Amutpuesny

Kawnes [leHnc MakcumoBuY
Kypnaes JleoHua JleoHMaoBnY
demaHuyk Bukrtotp Cepreesuny

AnekcaHgpos aHun AnekcaHapoBuy
TumodpeeB PomaH EBreHbeBumy
EopwkoB PomaH AnekceeBuny
batopa nba Bacunbesny
Cepepga [daHunn AnekcaHgpoBuy
NanuH aHun KOHCTaHTUHOBWY-

01.09.2003
18.04.2004
03.04.2002

03.04.2005

19.12.2002
26.06.2002
25.11.2004

22.03.2005

Nata
POXAEHNS
14.04.2003
31.01.2002
24.12.2004
11.07.2002
24.08.2002
04.09.2001
19.05.2004
19.05.2004
29.01.2004
03.05.2001
10.05.2002
02.08.2002
20.04.2002
03.08.2003
26.03.2003
02.09.2000
31.08.2000
03.04.2002
07.02.2002
28.05.2003
11.05.2002
18.05.2002
26.07.2004
03.04.2004

05.07.2004
06.03.2004
30.06.2003

24.01.2003
01.12.2004
22.06.2003
27.04.2002
20.05.2003
28.07.2003

TT-20
TT-20
®-20
220
1-20
Fo-18
220
220

Ne rpynnbl
20.1
E®-20
220
TT-18
TT-18
TT-18
TT-20
TT-20
TT-20
TT-17
20.1
E®-20
Mn-19
E/-19
n-19
318
318
TT-18
E®-20
219
ro-20
r®-20
320
320

320
320
1-19

rn-19
N-20
rn-19
ro-19
219
219



413

3 aTax:
No
KOMHaThI
302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

MuHMHKOB ApTeM AMUTpUEBNY
NntBUHYYK Nnba Cepreesny
CepkoB Anekcert AMunTpuit

d.1N.0.
['ycenbHMKoBa EkatepnHa HnkonseBHa
MawkoBckaa KpuctruHa EBreHbeBHa
CKypATMHa Onbra AHApeeBHa
borosa lNonvHa ButanbeeHa
AkoBnesa Onbra CepreeBHa

baasutoBa 3Munma 3NHHYPOBH
CunbHarnHa AHactacusa EBreHbeBsHa
BacunbeBa BepoHunka BacunbesHa
EoneHkoBa Buktopus EBreHbeBHa
["onoBaHoBa EnnsaBeTa ButanbeBHa
Hyraesa AHacTtacua HukonaesHa
WwnnynuHa TaTbaHa BnagnmmnposHa
Pacconosa [NannHa MropeBHa
apnbaH Banepus PomaHOBHa
KynaxeHko Onbra AnekcaHfpoBHa
MoHryw Angbiii-Ail 9pec - Oon0BHa
beptopoBa AnnHa ApKajbeBHa
Xusonyn AnnHa AnekcaHgpoBHa
NlamkuHa TaTbsaHa BnagnmnposHa
BaHuHa J1l060Bb BnagumupoBHa
"onnkosa [lnaHa BUKTOpOBHA
CnupuHa KpuctmHa CepreeBHa
EnnsoBa EkaTtepuHa BuTtanbeBHa
MneTHeBa KpuctnHa BaHOBHa
bawmnposa Ancy 3nHypoBHa
HepkaveBa Buktopusa AHapeeBHa
MpockypuHa MapuHa KOpbeBHa
Typcyknaesa Banepns MakcnMoBHa
bakymeHKo AHacTacna ApTéMOBHa
dununnosa SlInana EBreHbeBHa
BaxpeHéBa EKaTepnHa EBreHbLeBHa
MogmockoBHaa Mapraputa
AneKkcaHapoBHa

TeMHMKoBa EBreHns BnagummpoBHa
OrHeBa KpuctnHa AnekceeBHa
HeHncosa KceHna BUKTopoBHa
EpwoBa AnnHa H1ukonaeBHa
NeoHoBa fapba CepreeBHa

05/11.2003
07.03.2001
07.08.2002

Jata

POXAeHNS

23.05.2002
13.11.2001
26.11.2002
28.01.2003
14.12.2001

18.11.2001
31.12.2000
08.04.2004
17.01.2003
03.02.2004
16.06.2002
14.09.2002
11.05.2000
08.07.2002
05.07.2000
21.12.2002
08.02.2002
19.08.2003
06.12.2002
22.11.2003
12.10.2002
16.03.2002
13.06.2001
28.06.2002
25.07.2004
07.04.2004
11.05.2003
07.05.2004
21.03.2002
02.12.2004
13.11.2002
10.06.2001
11.05.2002
09.11.2003

26.01.2003
28.11.2002
10.12.2002

r1-19
TT-17
320

No
rpynmnbl
HTK
HTK
HTK
HTK
HTK

r$-20
re-18
320
rn-19
320
318
318
318
rn-18
re-18
rn-18
20.2
320
20.1
319
rn-18
rn-18
317
rn-18
rn-20
rn-20
n-20
n-20
20.2
n-20
318
ro-18
re-19
319

20.1
20.1
20.1



315

316

318

319

320

321

322

323

324

325

326

204

206
208

AnpekTop

boHpapeHko BepoHuKa ['eHHabeBHa
LLIpaitHep AHacTacusa AHApPeeBHa
MypawoBa KceHns AnekceeBHa
CymnmaH Jflnnnga CepreeBHa
botakaHoBa boTaro3 Eannb6eKoBHa
MpuTunHa KpnctmHa AnekceesHa
Banosa AnnHa AnekcaHppoBHa
Hes3rosoposa Hatanbsa EroposHa
TyukoBa Buktopusa BnagummpoBHa
KnaccmaH EkaTepuHa EBreHobeBHa
YcTiorosa EkatepuHa bopucoBHa
HoBukoBa Onbra AnekceeBHa

XepTtek AnaH-Toc Kasain-OonosHa
XoBanbIr naHa AneKcoBHa
AnekceeBa Hagexpaa BUKTopoBHa
CamkoBa CHeXaHa AnekcaHApOBHa
Kapa-Can HnHyeHmaa AnekcaHfpoBHa
MwuTbkoBcKaa Mapusa CepreeBHa
Ky3HeuoBa Hagexpaa AMutnesHa
KoHppatbeBa Mapusa BadecnaBoBHa
CnobopumkoBa AHactacus AHApeeBHa
demnaeHko AHacTtacus KOHCTaHTUHOBHA
CtpenbHuKoBa CBeTnaHa ButanbesHa
JleoHoBa Mapusa AHaTo/beBHa
LibiBUunHa AnekcaHppa iropesHa
Aobasza KceHusa JleoHngoBHa
AdaHacbeBa PycnaHa VIHHOKeHTbeBHaA
KpaByeHko EkaTepuHa CepreeBHa
dunnnnnosa TaTtbsaHa ["'eHHaAbeBHA
NbpknHa Onbra MNasnosHa

benoBa AHacTacus ButanbesH
TumogpeeBa EneHa EBreHbeBHa
LLImakoB Buktop Muxainosumy
CnaBsaHMHOB AnekcaHap Bnagmumuposuy
Naeposa NannHa BUKTOpOBH"/

Al )XypaBnesa

25.04.2002 20.2
13.12.2003 1-20
03.11.2002 20.1
15.02.2003 20.1
18.01.1999 20.2
02.01.2003 20.2
30.04.2002 ro-20
26.03.2002 F®o-20
25.04.2002 Fo-20
21.07.2001 20.1
10.11.1998 Fo-18
12.05.2001 20.2
25.08.2002 20.1
11.08.2002 20.2
01.09.2001 20.1
29.03.2003 1-19
09.05.2004 -19
26.01.2003 1-19
07.01.2003 20.1
11.06.2001 Fo-19
22.05.2001 Fe-19
02.04.2004 r1-19
27.02.2004 M-19
31.03.2004 M-19
19.11.2003 1-19
22.03.2003 1-19
11.05.2004 1-19
30.12.2003 1-19
03.05.2001 318
19.08.2000 r$-20
04.04.2001 rn-17
26.06.2002 20.2
F-18

10.01.2005 320
26.12.1968 20.1
C.A. JlbiCeHKO



